
Tarnowskie Góry, dnia 22 stycznia 2020 roku 

 

Pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków wykonania zamówienia 

 

Pytanie nr 1 

Część 1 

Prosimy Zamawiającego o możliwość składania oferty na wybrane pozycje z pakietu.  
Z uwagi na jego wielkość , przede wszystkim jego różnorodność asortymentowa i wartość 
zabieg taki zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwi również złożenie ofert 
większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert 
jakościowych i cenowych. Bez wydzielania tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do 
kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do 
wartości rynkowej. 

Część 1 poz.9,10 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji, Państwa zgoda pozwoli na uzyskanie 
konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie. 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.  

Część 1 poz.9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji opatrunku na rany pooperacyjne, 
poliuretanowy, sterylny, rozmiar 10x10cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga w w/w pozycji opatrunku na rany 
pooperacyjne, poliuretanowy, sterylny, rozmiar 10x10cm 

Pytanie nr 2 

Część 1 poz.9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji opatrunku na rany 
pooperacyjne,poliuretanowy, sterylny, rozmiar 10x15cm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 3 

Część 1 poz.9 

Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki były sterylizowane radiacyjnie, gdyż zapewnia to 
utrzymanie parametrów opatrunku przed i po sterylizacji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby opatrunki były sterylizowane 
radiacyjnie, gdyż zapewnia to utrzymanie parametrów opatrunku przed i po 
sterylizacji. 



Pytanie nr 4 

Część 1 poz.9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku pakowanego po 10szt/op  
z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga w/w opatrunku pakowanego po 
10szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym. 

Pytanie nr 5 

Część 1 poz.9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku pakowanego po 25szt/op  
z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga w/w opatrunku pakowanego po 
25szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym. 

Pytanie nr 6 

Część 1 poz.10 

Czy Zamawiający wymaga aby w/w plaster do mocowania kaniul posiadał wcięcie wzdłuż 
środka,na końcu wcięcia miękki gazik? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby w/w plaster do mocowania 
kaniul posiadał wcięcie wzdłuż środka, na końcu wcięcia miękki gazik. 

Pytanie nr 7 

Część 1 poz.10 

Czy Zamawiający wymaga aby w/w plaster posiadał dodatkową podkładkę chłonną? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby w/w plaster posiadał 
dodatkową podkładkę chłonną. 

Pytanie nr 8 

Część 2 

Prosimy Zamawiającego o możliwość składania oferty na wybrane pozycje z pakietu.  
Z uwagi na jego wielkość , przede wszystkim jego różnorodność asortymentowa i wartość 
zabieg taki zwiększy konkurencyjność postepowania umożliwi również złożenie ofert 
większej liczbie wykonawców  a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert 
jakościowych i cenowych. Bez wydzielania tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do 
kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do 
wartości rynkowej. 

Część 2 poz.7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do pena w rozmiarze 30G= 0,30mmx8mm. 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga igły do pena w rozmiarze 30G= 
0,30mmx8mm 

Pytanie nr 9 

Część 2 poz.8-11 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą: 2-2,5ml,5-6ml, 10-
12ml, 20-22ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga strzykawek z rozszerzoną skalą: 
2-2,5ml,5-6ml, 10-12ml, 20-22ml. 

Pytanie nr 10 

Część 2 poz.11 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 20ml trzyczęściowej pakowanej po 
50szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym. 

Odopwiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga strzykawki 20ml trzyczęściowej 
pakowanej po 50szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym. 

Pytanie nr 11 

Część 2 poz.12 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki do pomp inf. z rozszerzoną skalą 
50/60ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga w/w strzykawki do pomp inf. z 
rozszerzoną skalą 50/60ml. 

Pytanie nr 12 

Część 2 poz.12 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki do pomp pakowanej po 50szt/op z 
możliwością przeliczenia w formularzu cenowym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga w/w strzykawki do pomp 
pakowanej po 50szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym. 

Pytanie nr 13 

Część 2 poz.12,13 

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawka posiadała dwustronną skalę pomiarową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby w/w strzykawka posiadała 
dwustronną skalę pomiarową 

 



Pytanie nr 14 

Część 2 poz.13 

Czy Zamawiający wymaga aby końcówka  w/w strzykawki Żaneta była ścięta pod kątem 
45stopni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby końcówka  w/w strzykawki 
Żaneta była ścięta pod kątem 45 stopni 

Pytanie nr 15 

Częśc 2 poz.13 

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawka była wyposażona w dwa funkcjonalne 
reduktory Luer? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 

Pytanie nr 16 

Część 2 poz.15 

Czy Zamawiający wymaga koreczka Luer z trzpieniem poniżej krawędzi co znacznie 
ułatwia aseptykę pracy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga koreczka Luer z trzpieniem 
poniżej krawędzi co znacznie ułatwia aseptykę pracy. 

Pytanie nr 17 

Część 2 poz.16-19 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji, Państwa zgoda pozwoli na uzyskanie 
konkurencyjnych ofert na pozostały asortyment w pakiecie. 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 18 

Część 2 poz.20 

Czy Zamawiający wymaga przyrządu typu mini-spike z filtrem bakteryjnym 1,2um, łącznik 
luer-lock z filtrem hydrobowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga przyrządu typu mini-spike z 
filtrem bakteryjnym 1,2um, łącznik luer-lock z filtrem hydrobowym. 

Pytanie nr 19 

Część 2 poz.21,22 

Czy Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy w/w przyrządu był wyposażony w uchwyt na 
dren i zabezpieczenie igły biorczej po uzyciu? 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby zacisk rolkowy w/w przyrządu 
był wyposażony w uchwyt na dren i zabezpieczenie igły biorczej po uzyciu 

Pytanie nr 20 

Część 2 poz.22 

Czy Zamawiający wymaga aby w/w przyrząd był wyposażony w skrzydełka ułatwiające 
wbicie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby w/w przyrząd był wyposażony 
w skrzydełka ułatwiające wbicie 

Pytanie nr 21 

Część 2 poz.23 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu,Państwa zgoda 
pozwoli na uzyskanie konkurencyjnych ofert na pozostały asortyment w pakiecie. 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 22 

Część 2 poz.24-26 

Czy Zamawiający wymaga aby w/w kaniule były wyposażone w 4 paski radiocieniujące, 
port boczny, zastawkę antyzwrotną oraz elastyczne skrzydełka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby w/w kaniule były wyposażone 
w 4 paski radiocieniujące, port boczny, zastawkę antyzwrotną oraz elastyczne 
skrzydełka 

Pytanie nr 23 

Część 2 poz.25 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli 22G 0,8X25mm, PRZEPŁYW 38ML/MIN. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga kaniuli 22G 0,8X25mm, PRZEPŁYW 
38ML/MIN. 

Pytanie nr 24 

Część 2 poz.26 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli 20G 1,0X32MM, przepływ 64ml/min. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga kaniuli 20G 1,0X32MM, przepływ 
64ml/min. 

Pytanie nr 25 

Część 2 poz.27 



Czy Zamawiający wymaga aby w/w dren był wolny od ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby w/w dren był wolny od 
ftalanów 

Pytanie nr 26 

Część 2 poz.28-33,35-42 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda 
pozwoli na uzyskanie konkurencyjnych ofert na pozostały asortyment w pakiecie. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 27 

Część 2 poz.34 

Czy Zamawiający wymaga aby w/w worek na mocz był wyposażony w zastawkę 
antyrefluksyjną zabezpieczającą przed powrotem moczu do cewnika? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby w/w worek na mocz był 
wyposażony w zastawkę antyrefluksyjną zabezpieczającą przed powrotem moczu do 
cewnika. 

 

 


